
 

  

  

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 00090/2022 
 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

statutární město Ostrava Obchodní firma : Instalatérství Bidmon s.r.o. 

Prokešovo náměstí 1803/8  

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Třebovská 431 

IČ: 00845451  56943 Jevíčko 

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  

  IČ : 28821068 DIČ:  

PŘÍJEMCE  (zasílací adresa):  

městský obvod Nová Ves  

Rolnická 139/32  

70900 Ostrava-Nová Ves  

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  

Číslo účtu : 27-1651185349/0800  

 

 
Objednáváme u Vás : 

Dodání, montáž a připojení krbových kamen do systému v budově technické čety na ulici Štěrková v Ostravě-Nové Vsi dle cenové nabídky ze dne 
26.09.2022. 
 
Cena celkem: 133.456,61 vč. DPH 21% 
 
Termín dodání: co nejdříve 

 

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko 
podatelny). 
Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu. 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení 
objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění 
objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí. 

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění 
částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve 
výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu. 

 

Lhůta plnění : 31.10.2022 

Cena vč. DPH : 133 456,61 Kč  

Vyřizuje / tel. / email : Hlavičková Elvíra, 599419306, ehlavickova@novaves.ostrava.cz 

 

 

 

V Ostravě dne: 26.09.2022  Lefner Tomáš Ing., starosta  

 (oprávněná osoba) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

  

 

 From: Bidmon Jiří <bidmon.ml@bidmon.cz>  
Sent: Tuesday, September 27, 2022 9:05 AM 
To: Hlavičková Elvíra <ehlavickova@novaves.ostrava.cz> 
Subject: Re: Objednávka kamna Nová Ves - AKCEPTACE 

Dobrý den, akceptujeme Vaší objednávku. Bidmon Jiří 
 
Instalatérství Bidmon s.r.o. 
Jiří Bidmon 
Třebovská 431 
56943 Jevíčko 
IČO: 28821068 
DIČ: CZ28821068 
Tel: +420 461 326 387 
GSM: +420 608 779 070 
e-mail: bidmon.ml@bidmon.cz 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Hlavičková Elvíra <ehlavickova@novaves.ostrava.cz> 
Komu: bidmon@bidmon.cz <bidmon@bidmon.cz>, skacel@bidmon.cz <skacel@bidmon.cz>, bidmon.ml@bidmon.cz 
<bidmon.ml@bidmon.cz> 
Datum: 26. 9. 2022 14:07:21 
Předmět: Objednávka kamna Nová Ves - AKCEPTACE 
Dobrý den, zasílám objednávku, kterou podepsal pan starosta elektronicky (viz příloha, elektronický podpis úplně dole). 

Prosím o akceptaci objednávky  v odpovědi na tento e-mail, pokud možno co nejdříve z důvodu nutnosti uveřejnění 
v registru smluv. 

Děkuji, 

Elvíra Hlavičková 

referent správy majetku 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Nová Ves 

Rolnická 139/32 

709 00 Ostrava-Nová Ves 

 Tel.: 599 419 306 

ehlavickova@novaves.ostrava.cz 

www.novaves.ostrava.cz 

 Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o 
této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo 
zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh. 
Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno 
jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů 
statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je 
vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli. 

  


